— 1 —

上海市普陀区人民政府文件
普府〔2024〕76 号

上海市普陀区人民政府关于同意

区消防救援支队《关于普陀区桃浦路 1028 弄 39

号 303 室“12·27”火灾事故调查情况的请示》

的批复

上海市普陀区消防救援支队：

你单位《关于普陀区桃浦路 1028 弄 39 号 303 室“12·27”

火灾事故调查报告的请示》（普消〔2024〕70 号）已收悉。经区

政府研究，同意你们对该起火灾的原因调查、事故成灾分析以及

事故防范和整改措施建议。

你单位要会同街道、派出所在事故调查的基础上，深刻吸取

本次火灾教训，落实防范和整改措施，深入研判居民社区火灾风

— 2 —

险，扎实做好社区消防宣传工作，切实提高居民火灾逃生自救能

力，合力开展社区火灾隐患整治工作，切实提高社区火灾防控水

平。

特此批复。

上海市普陀区人民政府

2024 年 9月 26 日

上海市普陀区人民政府办公室 2024年9月26日印发